

Toimintakertomus vuodelta 2013

Jäsenet

Yhdistyksellä oli vuoden 2013 lopussa 83 maksanutta jäsentä.

Vuosikokous

Vuosikokous pidettiin 11.5.2013 Pelimannitalolla, Kaustisella. Kokoukseen osallistui 16 henkilöä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Anneli Kentala ja pöytäkirjan pitäjänä Voitto Kalliokoski.

Erovuoroiset hallituksen jäsenet Voitto Kalliokoski Halsua, Heikki Käsäkangas Kaustinen, Outi Leväniemi Perho ja Antti Tyni Veteli valittiin uudelleen. Muut hallituksen jäsenet ovat Maila Pulkkinen Veteli, Helena Poranen Perho, Reijo Ojala Kaustinen ja Keijo Hanhisalo Kokkola.

Varajäsenet/yhdyshenkilöt Kari Palosaari ja Simo Pulkkinen Veteli, Pentti Kuusjärvi Perho, Maria Rantamäki Kaustinen sekä Anssi Venetjoki Halsua valittiin uudelleen.

Jäsenmaksuksi vahvistettiin 10 euroa jäseneltä.

Hallitus

Hallituksen puheenjohtajana toimi Voitto Kalliokoski ja varapuheenjohtajana Keijo Hanhisalo. Hallituksen jäsenet mainittu vuosikokouskohdassa. Hallitus kokoontui kaksi kertaa (15.4.2013 ja 19.11.2012). Yhdistyksen sihteerinä toimi Maria-Elisa Marjusaari ja kirjanpitäjänä Aulis Karvonen.

Toiminta

Halsualla pidettiin 21.1.2013 vanhat kartat tilaisuus, jossa asiantuntijana oli dosentti Heikki Rantatupa. Osallistujia 30, joista noin 1/3 Halsuan ulkopuolelta.

Osallistuttiin valtakunnallisille sukututkimuspäiville Kokkolassa 15. - 17.3.2013 yhteisellä osastolla sukuseurojen Meriläinen-Liedes ja Strangin-Spangarin kanssa. Kirjoja saatiin myytyä 290 eurolla ja solmittiin paljon uusia yhteyksiä sukutukijoiden ja muiden tahojen kanssa.

Tehtiin yhteistyötä eri sukuseurojen kanssa avustamalla mm. tietojen antamisessa ja hankkimisessa sukukirjoihin. Avustettiin 80 eurolla geenitutkimushanketta veteliläisten sukujen selvittämisessä.

Syytinkikamari muutettiin marraskuulla hallituksen talkoilla uuteen paikkaan entisen emäntäkoulun päärakennuksen yläkertaan.

Haettiin hankeavustusta Pirityisiltä yhdistysten arkistointi-hankkeeseen.

Vuoden aikana monet juuriaan etsivät ottivat yhteyksiä yhdistykseen ja sukutukijamme antoivat heille apuaan sukujen selvittämisessä. Syytinkikamarin vieraskirjaan kertyi 35 nimeä.

Jäsenille lähetettiin jäsenkirje toukokuussa, jossa kerrottiin mm. tapahtumista, lukemistojen myynnistä, vuosikokousasioista sekä kokouksen päätöksistä.

Kirjalahjoitukset: Keijo Honkonen/Peltokankaan kyläyhdistys; Peltokangas-aatteiden kylä.

Maria-Elisa Marjusaari; Sankarivainajistamme maamme sodissa 1939 – 1945 (tekijät Elmeri Marjusaari ja Jouko Hotakainen).

Kari Linnamaa lahjoitti yhdistykselle sukutukimukseen liittyviä kirjoja 30 kpl. Puheenjohtaja on luovuttanut hänelle kiitokseksi Pietarin perilliset kirjan.